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ادامه از صفحه اول

عدم آمار دقیق از متولیان
نتیجه تمامی نابســامانی نبود آمار دقیق متولی است 
که شاهد کمبود محصولات هستیم. به گزارش باشگاه 
خبرنــگاران جــوان، رضا نورانی، رئیــس اتحادیه ملی 
محصولات کشاورزی گفت: مسئولان وزارت جهاد آمار 
تولید سیب درختی را 4 تا 4/5 میلیون تن اعلام کردند، 
درحالی که ۱۰ ماهه ۶۰۰ هزارتن صادرات داشتیم که 
میــزان صــادرات ۱5 درصد بــوده و در ۱۲ماهه به ۲۰ 
درصد می رسد و از طرفی اعلام کردند که ۷5۰ هزارتن 
سیب در سردخانه ها موجود است و حداکثر مصرف تا 
پایان فروردین ۲5۰ هزارتن است که براین اساس 45۰ 
تا 5۰۰ هزارتن مازاد داریم. او افزود: مســئولان وزارت 
جهاد و صمت در اتاق های دربســته تصمیم می گیرند 
و زمانی که به بن بســت می خورند از بخش خصوصی 
نظرخواهی می کنند. وزیر صمت در ســفر به اوراســیا 
تعرفه ۸۷ قلــم کالا را صفرکردنــد، درحالی که یکی از 
بازارهای ما اوراسیاســت. براین اساس وزیر صمت باید 
بدانند که وقتی تصمیم می گیرند ورود کالایی را ممنوع 

کنند، نباید در مجامع بین المللی صحبت کنند.

همتی با آنکه از 
مجلس دوازدهم 
۱۹۲ رای موافق 

گرفت اما به عنوان 
اولین وزیر دولت 

چهاردهم در آستانه 
استیضاح قرار گرفته 

و دلیل و بهانه این 
استیضاح این است 

که همتی در این 
چند ماه نتوانسته 

است به وعده های 
خود عمل کند. 

هرچند او در این 
مدت کوتاه تلاش 

کرد با نزدیک 
کردن نرخ ارز بازار 
آزاد و نیمایی، پروژه 
یکسان سازی نرخ 

ارز را عملی کند اما 
اختلاف نظرهای او با 
رئیس بانک مرکزی 
و همچنین بازگشت 

دوباره دونالد 
ترامپ به کاخ سفید 

و جهش ارزی با 
مشکلات زیادی 
همچون بالا رفتن 
تورم و موج جدید 

گرانی ها مواجه شده 
است

قاچاق گسترده کالاهای رایانه ای
متاســفانه قاچاق در بازار رایانه زیاد شده است و کالاها 
به صورت مستقیم از بنادر جنوبی به دست مصرف کننده 
می رســند. بــه گــزارش ایلنــا، رضــا  فرجی تهرانــی، 
رئیس اتحادیه فناوران  رایانه تهران، عنوان کرد: در  سال 
۱4۰۳ به طور کلی اوضاع خوبی نداشتیم و علتش این 
بــود که در خیلی از زمینه هــا از جمله بحث زمان ثبت 
سفارش و تخصیص ارز با مشکل روبه رو شدیم و در بحث 
واردات هم با مشــکل مواجهیم. او افزود: ما در چرخه 
رســیدن محصول به دست مصرف کننده مشتری آخر 
به حساب می آییم و توزیع کننده محسوب  می شویم و با 
توجه به اینکه تاجر اول نمی تواند محصول را تامین کند 
با کم لطفی ها و کارشکنی ها این چرخه با اخلال مواجه 
می شود. فرجی گفت:  متاسفانه قاچاق در بازار ما زیاد 
شــده است و کالاها به صورت مستقیم از بنادر جنوبی 
به دست مصرف کننده می رسد. این در حالی است که 
همکاران ما مالیات های سنگینی پرداخت می کنند که 

امیدواریم این موانع در سال جدید برطرف شود.
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 طهماسب مظاهری
۳۱ مرداد ۱۳۸۰ تا ۶ اردیبهشت ۱۳۸۳

پــس از آنکه حســین نمــازی در کابینه اول 
شــد،  اقتصــاد  وزیــر  ســیدمحمدخاتمی 
رئیس جمهور در کابینه دوم خود به ســراغ طهماسب مظاهری 
رفت. گفته شــده در ســال ۱۳۸۳ دولت اصلاحــات به مجلس 
لایحــه ای داد تــا بتواند از حســاب ذخیره ارزی برداشــت کند، 
مجلس موافقت کرد اما طهماســب که بــه عنوان نمانیده دولت 
در جلســه شورای نگهبان شرکت کرده بود با لایحه مخالفت کرد 
و همین باعث برکناری او شد؛ هرچند گفته می شود طهماسب با 
رئیس سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی نیز به اختلاف خورده 
بود. او در دولت اول احمدی نژاد از سال ۱۳۸۶ به مدت یک سال 
ریاست بانک مرکزی را برعهده داشت. طهماسب در سال ۱۳۹۲ 
کاندیدای ریاست جمهوری نیز شد اما تاییدصلاحیت نشد. از او 

کتاب »لحظه ای از تاریخ« منتشر شده است.

 صفدر حسینی
شهریور ۱۳۸۳ تا مرداد ۱۳۸۴

او در یک ســال آخــر دولت اصلاحــات وزیر 
اقتصاد شــد اما قبل از آن به مدت ســه سال 
وزارت کار و امــور اجتماعی را در همین دولت برعهده داشــت. 
در ماجرای حقوق های نجومی، نام صفدر حســینی نیز به میان 
آمده بود اما در نهایت از ســوی دیوان محاســبات و قوه قضائیه 

تبرئه شدند.

 داوود دانش جعفری
۲ شهریور ۱۳۸۴ تا ۳ اردیبهشت ۱۳۸۷ 

او کــه نماینده تهران در مجلــس بود با ۲۱۶ 
رأیی که از پارلمان گرفت سه سال وزیر دولت 
احمدی نــژاد ماند و در نهایت به دلیل اختلاف با رئیس دولت به 
جهت اینکه احمدی نژاد اصرار داشــت بانک هــای تجاری را به 
قرض الحســنه بدل کند اســتعفا داد. جالب آنکه چندی قبل از 
آن ســخنگوی دولت برکناری او را دروغ ســیزده خوانده بود. در 
آن زمان شایعه اختلاف او با رئیس دولت بر سر کاهش نرخ سود 
بانکی نیز وجود داشــت که وزارت اقتصاد آن را تکذیب می کرد. 
او در دولت حســن روحانی به عنوان نماینده تام الاختیار وزارت 
بهداشت در هیئت نظارت بر سازمان های مردم نهاد انتخاب شد و 

اکنون عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام است. 

 شمس الدین حسینی
۱۵ مرداد ۱۳۸۷ تا ۲۴ مرداد ۱۳۹۲

گفته شــده وقتی شــمس الدین حســینی، 
طــرح هدفمنــدی یارانه ها را بــرای محمود 
احمدی نژاد شــرح داد، در حقیقت راه او برای رســیدن به پست 
وزارت اقتصــاد باز شــد. او که دکتــرای اقتصــاد از واحد علوم و 
تحقیقات دانشــگاه آزاد دارد از ســال ۱۳۹۱ تا پایان دولت دهم 
فشــار تورم و کاهش فروش نفت را تحمل کرد اما در کابینه باقی 
ماند تا طرح هدفمندی یارانه ها را به ســرانجام برساند. او بعد از 
حضور در وزارت اقتصاد، قانون مالیات بر ارزش افزوده را با وجود 

مخالفت های زیادی که به آن می شد اجرایی کرد. 
او همچنین تلاش کرد طرح توزیع ســهام عدالت در میان ۶ 
دهک پایین درآمدی، تأمین مالی مسکن مهر، اجرای قانون بازار 
سرمایه و اصلاح ساختار آن و قانون سیاست های کلی اصل 44 را 
نیز اجرایی کند و از آنها به عنوان مهمترین کارهای خود در دوران 
وزارتش می داند. حســینی یک بار نیز توســط مجلس به خاطر 
پرونده فساد سه هزار میلیارد تومانی استیضاح شد اما نمایندگان 
به او رای اعتماد دوباره دادند. او همچنین در ســال ۱4۰۰ نامزد 

ریاست جمهوری شد و اکنون نماینده مجلس است.

 علی طیب نیا
۲۴ مرداد ۱۳۹۲ تا ۲۹ مرداد ۱۳۹۶

او کــه دکتــرای اقتصــاد از دانشــگاه تهران 
دارد، در دورانی که اقتصاد کشــور در شرایط 
تحریمی قرار داشت به کابینه حسن روحانی پیوست و توانست 
نرخ تورم را کاهش دهد و از او به عنوان نظریه پرداز دولت یازدهم 
نــام برده می شــود؛ هرچند در زمــان انتخابات ســال ۱۳۹۲ از 

محمدرضا عارف حمایت کرده بود. 
او در زمــان معرفی به عنوان وزیر اقتصاد از مجلس ۲۷4 رای 
اعتمــاد گرفت کــه بالاترین رأی اعتماد در تاریــخ بعد از انقلاب 
است؛ هرچند از همین پارلمان سه کارت زرد گرفت. او در زمان 
وزارت خود، شــروع به تدوین برنامه هماهنگ اقتصادی خود در 
حــوزه پولی، مالی و تجاری برای کنترل تورم کــرد و قول داد در 
یک دوره ســه تا چهارســاله مشــکلات اقتصاد ایران را برطرف و 
تعادل نســبی به وجود آورد. آنها سیاست پولی و مالی انقباضی 
را در پیش گرفتند و تلاش کردند با اســتراتژی خروج غیرتورمی 
از رکود با کنترل پایه پولی سعی کنند تورم را کنترل و تک نرخی 
کنند. در این زمان برجام نیز به ســرانجام رسید و فضای نسبی 
خوبی در اقتصاد ایجاد شد اما در این میان بین وزارت اقتصاد و 
بانک مرکزی نیز اختلافاتی به وجود آمد که یکی از آنها مخالفت 
طیب نیا با برنامه اصلاح نظام بانکی با تحت فشار گذاشتن برخی 
بانک های ناتراز برای پرداخت کسری ذخایر نزد بانک مرکزی بود. 
او به کابینه دوم حســن روحانی نرفت و در انتخابات سال ۱4۰۳ 
با حمایت از مسعود پزشکیان و با همراهی محمدجواد ظریف به 

پیروزی او در انتخابات ریاست جمهوری کمک کرد. 
از او به عنوان معاون اول پزشــکیان یاد می شــد اما طیب نیا 

عنوان کرد این پست را به دلایل شخصی نپذیرفته است.

  مسعود کرباسیان
۲۹ مرداد ۱۳۹۶ تا ۴ شهریور ۱۳۹۷

او که ریاســت گمــرک را برعهده داشــت 
در دولــت دوازدهــم بــه وزارت اقتصــاد 
رســید اما به دلیل شرایط تحریمی کشــور و خروج آمریکا از 
برجام، اقتصاد چنان آشفته شد که بعد از یک سال، مجلس 

کرباسیان را استیضاح و برکنار کرد.
 فرهاد دژپسند

۵ آبان ۱۳۹۷ تا ۳ شهریور ۱۴۰۰
دژپســند که دکترای اقتصاد از دانشــگاه 
آزاد دارد، بــه عنوان دومیــن وزیر اقتصاد 
وارد دولــت دوم حســن روحانی شــد. او پیــش از آن معاون 
رئیس سازمان برنامه و بودجه در دولت یازدهم بود. دژپسند 
در شــرایط تحریمی به وزارت رسید و زمانی که از دولت رفت 
تورم به بالای 4۰ درصد رسیده بود و اقتصاد کشور نیز درگیر 
مشــکلات پس از کرونا شــده بود. او در گفت گو با اکوایران 
درباره اینکه چه شــد تــا وزارت اقتصاد را قبــول کرد گفته: 
»واقعیت امر این اســت که مــن از نظر عقلی طبیعی بود که 
نبایــد قبول می کردم؛ ترامپ رســماً در ســال ۱۳۹۷ تحریم 
دور جدیــد را اســتارت زد و یک مهلت ۶ ماهــه داده بود که 
آبان ماه همراه با آغاز کار من بود. دوم اینکه پیش بینی هایی 
که راجع به رشــد اقتصادی و تورم صــورت گرفته بود ابرتورم 
و رشــد اقتصادی منفــی که حتی بعضــی ۱5 درصد منفی 
می گفتند، ســوم اینکه اولیــن بار بود رئیس جمهور کشــور 
به خاطر مســائل اقتصادی به مجلس فراخوانده می شــود و 
برای او کارت زرد داده می شود، چهارم اینکه وزیر اقتصاد دو 
ماه قبلش به خاطر شــرایط اقتصادی استیضاح می شود که 
واقعاً ربطی به آقای کرباســیان نداشــت. طبیعی بود در این 
شرایط اگر محاسبه کنید نباید مسئولیت وزارت خانه را قبول 
کنید مگر اینکه یکسری ملاحظات دیگری باشد. ملاحظاتی 
که مطرح شده بود؛ ملاحظات بیشتر بحث های احساسی، 
عاطفی، مسائل نظام و کلیت نظام بود به هر حال نمی دانم 

چرا قبول کردم.«

 احسان خاندوزی
۳ شهریور ۱۴۰۰ تا ۳۱ مرداد ۱۴۰۳

نماینــده مجلس یازدهم بــود که به عنوان 
وزیر اقتصاد معرفی و با ۲54 رای به عنوان 
وزیر و ســپس ســخنگوی اقتصادی دولت مرحوم رئیســی 
انتخــاب شــد. او از مخالفــانFATF بود و بارهــا از اقتصاد 
مقاومتی حمایت کرده است. خاندوزی با دو وعده به وزارت 
اقتصاد آمــده بــود؛ اول اینکــه وزارت اقتصــاد را در دولت 
سیزدهم با آرایش تحریم ناپذیری نوسازی خواهد کرد و دوم، 
تمــام تلاش خود را برای تامین کســری بودجه از روش های 
غیرتورم زا، کنترل نقدینگی و مدیریت بازار ارز به کار خواهد 
بســت. هرچند در این مدت شاخص بورس سیر نزولی طی 
کرد و تورم بــالای 4۰ درصد باقی ماند. او حتی برای آنکه از 

مشکلات اقتصادی کشــور کم کند از رؤسای بانک ها تعهد 
گرفت تا به حوزه ســفته بازی ها و ســوداگری های بازارهای 
دارایــی ورود نکنند.  از دیگــر تصمیم های عجیب خاندوزی 
انتصاب حجت الله عبدالملکی، وزیر سابق تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی به دبیری شورایعالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی 
و ویــژه اقتصادی بود؛ آن هــم درحالی که عبدالملکی بارها 
مخالفــت خود را با ایــن مناطق اعلام کرده بــود. خاندوزی 
یک بــار از عبارت »جنگ ارزی« اســتفاده کــرد و آن را مانع 
کاهــش تورم دانســت. او حتی یک بار بودجــه را بعد از ارائه 
بــه صحن مجلس و تصویب آن دوباره اصلاح کرد. تاســیس 
»هیئت عالی مولدسازی دارایی های دولت« از جمله مراکزی 
بود که در دوره خاندوزی ایجاد شد که یکی از موارد جنجالی 
در خصوص این هیئت هفت نفره موضوع داشــتن مصونیت 
قضایی آنها بود. حتی شــایعه اســتعفای خانــدوزی نیز در 
مجلس قبل به گوش رســیده بود که با فوت مرحوم رئیسی، 

عمر وزارت او نیز به پایان رسید.

 عبدالناصر همتی
از ۳۱ مرداد ۱۴۰۳تا امروز

عبدالناصــر همتی اســتادیار دانشــکده 
اقتصاد دانشــگاه تهــران اســت و قبل از 
رســیدن بــه وزارت اقتصــاد در دولت مســعود پزشــکیان با 
ریاست بانک مرکزی در دولت دوم حسن روحانی و اختلاف 
با رئیس جمهور و نامزدی ریاســت جمهوری در سال ۱4۰۰ و 
مناظره با مرحوم رئیسی و سوپرپوششی ها شناخته می شود. 
همتی در انتخابات امسال نیز نامزد ریاست جمهوری شد، با 
آنکه تایید صلاحیت نشــد ولی به دفاع از مســعود پزشکیان 
پیوســت و از برنامه هــای اقتصادی او حمایــت کرد و گفت: 
»تــورم افسارگســیخته، بی ثباتی اقتصادی، کاهش شــدید 
ارزش پول ملی، مگر می شــود این هــا همین طور ادامه پیدا 
کند. مگر می شــود هر ســال 4۰ تا 5۰ درصد تورم داشــته 
باشــیم. این روند باید متوقف شــود. اقتصاد بسته، اقتصاد 
دستوری، تهاتر برای تجارت خارجی، با این ها که نمی توان 
کشــور را اداره کرد. ما امروز نشــتی بزرگی به خاطر دور زدن 
تحریم ها داریم و به آن افتخار هم می کنیم. این چه افتخاری 
است. سالی ۳۰ میلیارد دلار مردم متضرر می شوند. ما نباید 

اجازه دهیم این روند ادامه پیدا کند.« 
او با آنکه از مجلس دوازدهم ۱۹۲ رای موافق گرفت اما به 
عنوان اولین وزیر دولت چهاردهم در آســتانه استیضاح قرار 
گرفته و دلیل و بهانه این اســتیضاح این اســت که همتی در 
این چند ماه نتوانســته اســت به وعده های خود عمل کند. 
هرچند او در این مدت کوتاه تلاش کرد با نزدیک کردن نرخ 
ارز بازار آزاد و نیمایی، پروژه یکسان ســازی نرخ ارز را عملی 
کند اما اختلاف نظرهای او با رئیس بانک مرکزی و همچنین 
بازگشــت دوباره دونالد ترامپ به کاخ ســفید و جهش ارزی 
با مشــکلات زیــادی همچون بــالا رفتن تــورم و موج جدید 

گرانی ها مواجه شده است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶03010۲400۶443 مورخ 1403/10/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صونا ایرانی ترکده به شناسنامه شماره ۲3۸ کد ملی ۶03۹1۷۷۸0۲ صادره از نیر فرزند قلیچخان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
۸0/33 مترمربع پلاک شماره 1۸4 فرعی از 11۶ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب ) قولنامه عادی و وکالتنامه از وراث مرحوم ماشااله رحیمی( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1۲/1۲ 
سید مهدی لامعی  - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

م الف  1671

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶03010۲00۶43۹ مورخ 1403/10/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهزاد آمانی به شناسنامه شماره ۲1۷ کد ملی 1۶۲044۹1۷ صادره از مغان فرزند سردار در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 1۲۷/۹3 مترمربع پلاک شماره ۶۷15 فرعی از 1۲3 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب )سند انتقال قطعی 5۹۲۹۶ مورخ 140۲/1۲/10 دفترخانه 5۶ شهرری( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1۲/1۲ 
سید مهدی لامعی  - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

م الف  1687

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک اداره اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲۶030۲0۲۶0۲00۲۶ مورخ 1403/0۹/۲۹ هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات خانم افسانه جلوه گر به شماره 

شناسنامه 54۸03 کد ملی 1۲۸0۹۷5۶44 فرزند ایرج نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 10۶/۷5 مترمربع از پلاک شماره 13۹00 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان – مالک رسمی محمد صدری به موجب سند 

شماره ۲33۸ مورخ 13۲4/1۲/۲4 دفترخانه ۶5 اصفهان که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 

روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/11/۲۷      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1۲/1۲ 

حسین زمانی علویجه - رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 1881751

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک منطقه یک گرگان

آگهی اختصاصی  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  شماره 1403۶031۲00101501۸  رای  برابر 
140311441۲0010004۲4 تقاضای آقای محمدمهدی امیدی به شماره شناسنامه 334 و کد ملی ۲1۲1۸۹1۸۹۷ صادره از گرگان فرزند احمد در شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 1۸1/50 مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک شماره 1۶15- اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی بی بی هاجر کاظمیان به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.  
مهدی شاه مهری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگانتاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1۲/1۲ 

شناسه آگهی: 1882900

۲.خلأ مدیریتی در دوران حساس: بر اساس قانون، 
دولت سه ماه فرصت دارد تا وزیر جدیدی را معرفی 
کند. با توجه به مقطع زمانی - پایان سال و آغاز سال 
جدید - این به معنای آن است که وزارتخانه ای کلیدی 
در دوره ای حیاتی بدون وزیر خواهد بود. سرپرست 
در  محدودی  اختیارات  قانون،  طبق  نیز،  وزارتخانه 
تصمیم گیری های کلان اقتصادی دارد. این وضعیت 
در شرایطی رخ می دهد که اقتصاد کشور با چالش های 
داخلی و فشارهای بین المللی از جمله دولت فعلی 
آمریکا مواجه است. در این میان، تصمیم مجلس چه 

تأثیری بر ثبات اقتصادی خواهد داشت؟
نهاد  نه تنها  مجلس  مجلس:  ۳.مسئولیت پذیری 
نظارتی، بلکه یکی از ارکان تصمیم گیری در حکمرانی 
ثبات  که  تصمیماتی  اتخاذ  است.  کشور  اقتصادی 
اقتصادی را متزلزل می کند، نیازمند پاسخگویی است. 
نمی توان در مسیر حکمرانی فقط نقش منتقد را ایفا 
کرد، بدون آنکه مسئولیت تبعات تصمیمات بر عهده 
اقتصادی  اصلاح  نمایندگان،  هدف  شود. اگر  گرفته 
است، رویکردی مبتنی بر سیاست ورزی منطقی تر از 

سیاست بازی خواهد بود.
در پایان باید بگوییم، بررسی استیضاح وزیر اقتصاد 
از  ناشی  آنکه  از  بیش  اقدام،  این  که  می دهد  نشان 
ملاحظات  از  متأثر  باشد،  اقتصادی  ضرورت های 
چالش های  با  کشور  که  شرایطی  در  است.  سیاسی 
داخلی و خارجی متعددی روبه روست، تصمیم گیری 
در حوزه اقتصادی باید با رویکردی مبتنی بر ثبات و 
پیش بینی پذیری انجام شود. سیاست ورزی، به عنوان 
یک رفتار مسئولانه، مستلزم ارائه راه حل های عملیاتی 

است، نه صرفاً تغییر مهره ها در بازی قدرت.


